

## ABB utser Martin Västermark till Årets Teknolog 2012

**Martin Västermark från Uppsala Universitet är Årets Teknolog 2012. Utmärkelsen delades ut under Nordens största event inom Employer Branding, Universum Awards, på Berns Salonger den 13 mars.**

2012-03-14 – **Martin Västermark** utnämns till Årets Teknolog för hans äkta och synliga intresse för teknik som ligger i linje med ABB:s prioriterade områden; energieffektivitet och smarta energilösningar för ett hållbart samhälle. Han visar en vilja att påverka, inte bara sin egen, utan även framtida teknologers utbildning, bland annat i sitt uppdrag som utbildningsansvarig på Uppsala teknolog- och naturvetarkår.

"Martin Västermark är en välformulerad, ödmjuk och driven person. Han är ett föredöme för en modern ingenjör, där intresset för smart användning av energi kombineras med ett genuint intresse av människor. Vi vill därför lyfta fram Martin genom att utnämna honom till Årets teknolog 2012" säger Åsa Jackson, kvällens prisutdelare och personaldirektör vid ABB i Sverige.

Vinnaren som utbildar sig till ingenjör i energisystem säger själv "Jag vill som ingenjör arbeta med ett mer hållbart energisystem - en stor och spännande utmaning för mänskligheten"

Priset består förutom utmärkelsen även av en studieresa som i år går till en av ABB:s anläggningar i Kina.

För elfte året i rad anordnade företaget Universum "Universum Awards" som är Nordens största seminarium och event inom Employer Branding. Priset Årets Teknolog delas sedan 2007 ut av teknikföretaget ABB.

**Bild på Martin Västermark bifogas samt finns att ladda ner från [www.abb.se/nyhetsrum](http://www.abb.se/nyhetsrum).**

ABB Sverige ([www.abb.se](http://www.abb.se)) har cirka 8 800 medarbetare och finns på mer än 30 orter. Företaget är en ledande leverantör av produkter och system för kraftöverföring samt process- och industriautomation. Stora verksamhetsorter är Västerås med cirka 4 100 medarbetare och Ludvika med cirka 2 600 medarbetare.

ABB ([www.abb.com](http://www.abb.com)) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har runt 135 000 medarbetare.

**För mer information, kontakta:**

**ABB Sverige**

Christine Gunnarsson, Presschef

Tel: 021-32 32 32

[press@se.abb.com](mailto:press@se.abb.com)